
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13799 

Název zakázky 
Elektronické úřední desky pro obce mikroregionu 
Mohelnicko 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014416 

Název projektu Přívětivé úřady obcí mohelnického regionu 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Svazek obcí Mikroregionu Mohelnicko 

Sídlo zadavatele U Brány 916/2, Mohelnice 789 85 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70626812 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Jana Kubíčková, předsedkyně Svazku  

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

v zadávací dokumentaci je požadavek na: "záložní zdroj pro napájení v době výpadku elektrické 
energie na min. 2 hodiny provozu zabudovaný uvnitř kiosku". Jedná se o tu tučnou část. 
 
Chceme se zeptat, zda je opravdu nutné toto řešení? Závěsný panel ve velikosti 32'' je velmi 
kompaktní řešení, které limitně umožňují případnou instalaci takto velkého zdroje (přímo do 
panelu). 
Než bychom popř. řešili nějakou modifikaci HW, kdy to již opticky nebude, tak čisté řešení... 
chceme se zeptat, zda je možné min. pro 32'' závěsné řešení dát zdroj k jističi do budovy. 
 

Odpověď 

Zadavatel trvá na tom, aby záložní zdroj byl součástí kiosku, jak je uvedeno v příloze č. 1 návrhu 
smlouvy – technické podmínky a výkaz výměr, z důvodu rozdílných podmínek pro instalaci a 
umístění jednotlivých panelů.  

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Mohelnici dne 11. 5. 2021    

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2021-05-11T13:22:22+0200




